

తిరుమల తిరుపతి దేవస్థానములు <u>్రీ వేంకటేశర్ల కళాశాల</u> <u>श्री वेंकटेश्वर महाविद्यालय</u> <u>SRI VENKATESWARA COLLEGE</u>



(UNIVERSITY OF DELHI)

संदर्भ संख्या / Ref.No. SVC/ 2025

दिनांक / Dated 13.05.2025

सूचना / NOTICE

उपस्थिति स्क्रीनिंग समिति की बैठक 15 मई 2025 को प्रातः 11:00 बजे प्रशासनिक भवन के समिति कक्ष में आयोजित की जाएगी। इस बैठक में उन छात्रों की शिकायतों पर विचार किया जाएगा जिन्हें मई-जून 2025 की आगामी परीक्षा में कंम उपस्थिति के कारण सम्मिलित होने की अनुमित नहीं दी गई है।

महत्वपूर्णः यह छात्रों को अपनी शिकायत दर्ज कराने का अंतिम अवसर होगा। इसके पश्चात कोई भी शिकायत स्वीकार नहीं की जाएगी।

The Attendance Screening Committee will meet on 15th May 2025 at 11:00 AM in the Committee Room, Administrative Block to address the grievances of students who are not permitted to appear in the forthcoming May-June 2025 examinations due to attendance shortages.

Note: This will be the final opportunity for students to present their grievances. No further representations will be entertained thereafter.

Prof. Sharda Pasricha

(Convenor)

Prof. V. Ravi

(Principal)